
Página 14010Número 112 Martes, 18 de mayo de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

3448 Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, complementaria de la 
Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros 
del tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 6 
plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Mantenimiento 
de la Administración Pública Regional, para la estabilización de 
empleo temporal, convocadas por Orden de 5 de abril de 2019 
de la Consejería de Hacienda. (Código DFX20C18-1).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de 
la Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 
8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido 
el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión 
de dicha relación de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: Don Juan Carlos Benítez Pérez

Suplente: Doña María Belchí Parra

Secretaría:

Titular: Doña Isabel García Fernández

Suplente: Doña M.ª Teresa García Florenciano

Vocalía primera:

Titular: Don José Antonio Peñalver Galindo

Suplente: Don Tomás Peñalver Rodríguez

Vocalía segunda:

Titular: Don Juan Antonio Cánovas Sánchez

Suplente: Don Juan José Ortuño López

Vocalía tercera:

Titular: Don Mateo Riquelme Pérez

Suplente: Don José Manuel Rodríguez López

NPE: A-180521-3448



Página 14011Número 112 Martes, 18 de mayo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes desde la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución 
de dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, 
el Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único, 
comunicándolo a la Dirección General de Función Pública para que proceda a 
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Función 
Pública Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004 de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros 
del Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos 
Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en 
vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la cuarta.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir, 6 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Mantenimiento 
de la Administración Pública Regional, para la estabilización de empleo temporal, 
convocadas por Orden de 5 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda (BORM 
n.º 93, de 24 de abril de 2019), con indicación de los y las aspirantes que han 
solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de 
exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General 
de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de Registros Infante, 
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en la página web con la siguiente 
dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 13 de mayo de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-180521-3448

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 348735

CÓDIGO: DFX20C18-1
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

MANTENIMIENTO 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***3795** ABELLAN ABELLAN, PASCUAL SI 
2 ***7471** ABELLAN GIL, ANGEL SI 
3 ***0402** ALARCON GUERRERO, JOSE ARTURO SI 
4 ***5443** ALCARAZ FERNANDEZ, JOSE MARIA SI 
5 ***7563** ALES BELMONTE, SANTIAGO NO 
6 ***8196** ALMAGRO ABELLAN, JUAN ANTONIO NO 
7 ***5748** APARICIO MARIN, GINES SI 
8 ***2591** ARANDA MAYOR, BARTOLOME SI 
9 ***0152** ARMERO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL SI 
10 ***0332** AVILES CABALLERO, JOSE SI 
11 ***1334** BAEZA GARCIA, JOSE RAMON SI 
12 ***2027** BAEZA PELLUZ, PEDRO JOSE SI 
13 ***8211** BAÑOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO SI 
14 ***1997** BELMONTE FEREZ, JAVIER SI 
15 ***7374** BERLANGA SANCHEZ, PEDRO JOSE SI 
16 ***0942** BERMUDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL NO 
17 ***9911** BERNABE ACOSTA, RODRIGO JOSE NO 
18 ***0442** BLAYA SAAVEDRA, PEDRO LUIS SI 
19 ***1667** BOLARIN MARTINEZ, SERGIO SI 
20 ***1231** BRANCHINA LEAL, ALBERTO SI 
21 ***7370** BUENDIA MARIN, FRANCISCO JOSE SI 
22 ***4512** BUFORN MARTINEZ, CARLOS NO 
23 ***8353** CALATAYUD VIGUERAS, GREGORIO SI 
24 ***1695** CAMACHO ORTEGA, FRANCISCO JAVI SI 
25 ***6531** CAMPILLO HERNANDEZ, ABRAHAM SI 
26 ***8949** CAMPOS RODRIGUEZ, RUBEN SI 
27 ***4928** CAMPUZANO DIAZ, DARIO NO 
28 ***8209** CANOVAS ALACID, FRANCISCO SI 
29 ***9800** CANOVAS LOPEZ, ANTONIO SI 
30 ***3451** CARCELEN MARTINEZ, OSCAR SI 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 348735

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
31 ***1192** CARCELES BLAZQUEZ, SERGIO SI 
32 ***1996** CARRILLO BERNAL, FRANCISCO JAVI NO 
33 ***3220** CASTILLEJO GAMBIN, JOSE DANIEL SI 
34 ***9380** CATELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL SI 
35 ***7955** CERDA ALFONSO, RICARDO SI 
36 ***6336** CHICO TOLSADA, ANTONIO SI 
37 ***7114** CLARES COLL, JUAN JOSE SI 
38 ***3059** CLEMENTE MENDEZ, SEBASTIAN DAVI SI 
39 ***3919** CORDOBA VIDAL, JAVIER SI 
40 ***4805** CORRAL GARCIA, PABLO JOSE NO 
41 ***4195** CORTES LARA, JOSE FRANCISCO SI 
42 ***6599** COSTA GALLEGO, FRANCISCO NO 
43 ***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI SI 
44 ***9356** DE GEA ALFARO, DOMINGO SI 
45 ***4579** DE LA IGLESIA AVEDILLO, FRANCISCO JAVI SI 
46 ***5548** DE SAN LAZARO VIVANCOS, ELOY SI 
47 ***1298** DEL AMOR ORCAJADA, JUAN DOMINGO SI 
48 ***0499** DIAZ ROMERO, MANUEL NO 
49 ***2676** DIAZ YEPES, SALVADOR SI 
50 ***8636** DIEZ VALERO, RAMON SI 
51 ***2438** DOLERA HURTADO, PEDRO SI 
52 ***6425** DURAN MORALES, DIEGO NO 
53 ***6070** ECIJA RODRIGEZ DE SEGOVI, JUAN PEDRO SI 
54 ***8312** ELVIRA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE SI 
55 ***5794** ESPARZA DELGADO, FRANCISCO NO 
56 ***7907** ESPARZA MARIN, PABLO JOSE SI 
57 ***4414** FENOLL ALARCON, ANTONIO SI 
58 ***2853** FERNANDEZ GIRONES, ADOLFO NO 
59 ***0226** FERNANDEZ GOMEZ, FRCO MIGUEL NO 
60 ***1175** FERNANDEZ RODENAS, ANTONIO MANUEL SI 
61 ***6855** FERNANDEZ SOLA, DAVID SI 
62 ***9459** FERRE SANCHEZ, JOSE MIGUEL SI 
63 ***9270** FRANCO CORBALAN, FRANCISCO JAVI SI 
64 ***8284** GALAN GARCIA, JOSE LUIS SI 
65 ***2420** GALLEGO LACARCEL, JOSE MANUEL SI 
66 ***2160** GALLEGO ROBLES, MIGUEL ANGEL SI 
67 ***2648** GALVEZ LOPEZ, JOSE RICARDO SI 
68 ***4640** GAMBIN CARRILLO, PEDRO SI 
69 ***9512** GARCIA ALEMAN, ALBERTO SI 
70 ***7527** GARCIA BELMONTE, JOSE ANTONIO SI 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 348735

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
71 ***5841** GARCIA BENEDICTO, BENITO SI 
72 ***7927** GARCIA BERLANGA, JUAN MARIA NO 
73 ***1304** GARCIA COSTA, HIGINIO SI 
74 ***9124** GARCIA FRUTOS, JOSE ANTONIO SI 
75 ***1178** GARCIA GARCIA, AMADOR SI 
76 ***9699** GARCIA HERNANDEZ, ANTONIO SI 
77 ***8056** GARCIA MARTINEZ, ALFONSO JOSE SI 
78 ***1454** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO JAVI SI 
79 ***8584** GARCIA MARTINEZ, JUAN DIEGO SI 
80 ***4550** GARCIA NAVARRO, JUAN ANTONIO SI 
81 ***6360** GARCIA RODENAS, JOSE SI 
82 ***0316** GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO SI 
83 ***1557** GARCIA SIETEIGLESIAS, JOSE MANUEL SI 
84 ***2345** GARCIA TORAL, ISIDRO JUAN SI 
85 ***2617** GARCIA TORRES, JUAN ANTONIO SI 
86 ***0522** GARCIA VIVO, ANGEL SI 
87 ***8061** GARRIDO LOPEZ, JESUS SI 
88 ***7771** GARRO MILLAN, MIGUEL ANGEL SI 
89 ***5485** GIL CONTRERAS, LUIS NO 
90 ***6984** GIL VALERA, ALFONSO SI 
91 ***6713** GIMENEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO NO 
92 ***5097** GOMEZ GIMENEZ, EVA MARIA SI 
93 ***4340** GONZALEZ JIMENEZ, CARMEN MARIA SI 
94 ***1640** GONZALEZ PEREZ, PEDRO SI 
95 ***1439** GRACIA GIL, OSCAR ALBERTO SI 
96 ***0727** GUERRA TARIN, JUAN ANTONIO SI 
97 ***1996** GUILLEN MARTINEZ, ALBERTO SI 
98 ***1342** GUILLEN SANCHEZ, JOSE ANTONIO SI 
99 ***1319** GUIRADO SANCHEZ, JOSE MARIA SI 
100 ***9605** HERNANDEZ BARBA, JESUS GABRIEL SI 
101 ***0963** HERNANDEZ COLLADOS, ANDRES SI 
102 ***1663** HERNANDEZ JUAN, JOSE ANTONIO NO 
103 ***2787** HERNANDEZ MOYA, PABLO SI 
104 ***8006** HURTADO RIQUELME, MIGUEL ANGEL SI 
105 ***6125** IBARRA ALCAZAR, FRANCISCO RAMO SI 
106 ***1708** IBERNON DURAN, MARCOS SI 
107 ***0011** JIMEMEZ ALCAINA, MIGUEL ANGEL NO 
108 ***7235** JIMENEZ CABALLERO, GUILLERMO SI 
109 ***0215** JUAREZ PEREZ, ALEJANDRO SI 
110 ***2395** LARA GARCIA, JUAN SI 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 348735

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
111 ***8875** LARROSA ROS, JUAN ANDRES SI 
112 ***2241** LAX MONTOYA, DAVID SI 
113 ***6484** LOPEZ ALCARAZ, ANTONIO SI 
114 ***8913** LOPEZ ESCOLAR, JUAN MANUEL SI 
115 ***0743** LOPEZ ESTRADA, DAVID SI 
116 ***0209** LOPEZ FEREZ, ROBERTO SI 
117 ***6124** LOPEZ GARCIA, JOSE SI 
118 ***9100** LOPEZ GARCIA, JULIO SI 
119 ***0955** LOPEZ LOPEZ, SANTIAGO SI 
120 ***1365** LOPEZ LORENTE, JOSE ANGEL NO 
121 ***4442** LOPEZ NAVARRO, EDUARDO SI 
122 ***7633** LOPEZ ROSAGRO, MARIANO SI 
123 ***1300** LOPEZ SANCHEZ, IVAN SI 
124 ***9877** LORENZO CASTRO, PABLO SI 
125 ***7406** LORENZO TUDELA, JUAN CRISTOBAL SI 
126 ***5826** LOZANO PEREZ, CAYETANO SI 
127 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO SI 
128 ***9046** LUJAN CABALLERO, JOSE ANTONIO SI 
129 ***8571** MADRID GARCIA, ROLAND SI 
130 ***4366** MANZANARES LOPEZ, ALEJANDRO SI 
131 ***0694** MARCOS LOPEZ, JOSE MANUEL SI 
132 ***7394** MARQUINA. CORTES., FRANCISCO. SI 
133 ***1656** MARTI OLMOS, ANTONIO SI 
134 ***2366** MARTINEZ BLAYA, ERIK SI 
135 ***7343** MARTINEZ DE LA HIDALGA, ANTONIO JOSE NO 
136 ***1527** MARTINEZ DOLERA, VALENTIN SI 
137 ***3558** MARTINEZ LLAMAS, JUAN SI 
138 ***2390** MARTINEZ MONTIEL, PASCUAL SI 
139 ***9301** MARTINEZ ORENES, JESUS MIGUEL SI 
140 ***1540** MARTINEZ ORTIZ, DANIEL SI 
141 ***4080** MARTINEZ RIZO, ROBERTO SI 
142 ***8899** MARTINEZ SORIANO, ANTONIO SI 
143 ***2881** MARTINEZ TOMAS, JUAN JOSE SI 
144 ***8896** MARTINEZ TOVAR, JOSE LUIS SI 
145 ***7005** MARTINEZ VERA, JOSE CARLOS SI 
146 ***5718** MARTINEZ ZANON, ANTONIO SI 
147 ***9488** MATAS HELLIN, ANGEL SI 
148 ***0188** MATEOS MARTIN, ALBERTO SI 
149 ***9391** MATEOS SERRANO, MANUEL SI 
150 ***8571** MAYOL PEÑALVER, JUAN SI 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 348735

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
151 ***5434** MAYOR GARCIA, BARTOLOME SI 
152 ***1917** MENCHON MARTINEZ, FRANCISCO JAVI SI 
153 ***8433** MENDEZ FUENTES, ANTONIO SI 
154 ***2189** MERCADER GARCIA, JUAN FERNANDO SI 
155 ***8908** MESEGUER ESPINOSA, JESUS SI 
156 ***0208** MOLINA GALLEGO, JAIME SI 
157 ***4790** MOLINA JARA, PEDRO SI 
158 ***8289** MOLINA MERINO, ANTONIO SI 
159 ***0830** MOLTO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI 
160 ***9456** MONTANE APARICIO, MANUEL SI 
161 ***5374** MONTES RAMIREZ, ANTONIO SI 
162 ***9200** MONTESINOS CARAVACA, JUAN JOSE SI 
163 ***0590** MONTIEL ORCAJADA, MIGUEL SI 
164 ***4058** MORALES GARCIA, FRANCISCO FELI NO 
165 ***8567** MORENO DEL AMOR, JOSE SI 
166 ***0821** MORENO EGEA, ANTONIO JOSE SI 
167 ***0859** MORENO RIQUELME, DOMINGO SI 
168 ***4820** MOROTE MOLINA, PASCUAL SI 
169 ***4582** MOTOS LOPEZ, LUIS MIGUEL SI 
170 ***8679** MUÑOZ BELMONTE, FRANC. JAVIER SI 
171 ***0810** MUÑOZ CASANOVA, JOSE MANUEL SI 
172 ***7306** MUÑOZ SANCHEZ, JUAN PEDRO SI 
173 ***9171** MUÑOZ TORRES, PABLO SI 
174 ***0512** NAVARRETE SANCHEZ, JESUS ANTONIO SI 
175 ***9746** NAVARRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE SI 
176 ***1024** NAVARRO SANCHEZ, JUAN SI 
177 ***9027** NAVARRO TOMAS, MANUEL SI 
178 ***0100** NICOLAS FENOLL, JOAQUIN SI 
179 ***0962** NICOLAS RAMIREZ, FRANCISCO GINE SI 
180 ***0018** NICOLAS SANCHEZ, DIEGO SI 
181 ***4606** NOGUERA ROMERO, ANTONIO NO 
182 ***0955** NOVAS ALVAREZ, FRANCISCO SI 
183 ***8069** ORTIZ MARTINEZ, PEDRO JOSE SI 
184 ***7005** ORTUÑO GARCIA, FRANCISCO SI 
185 ***3486** OTALORA MARTINEZ, JUAN SI 
186 ***0168** PALACIOS CARRILLO, SEBASTIAN NO 
187 ***1699** PALAZON LOPEZ, JERONIMO SI 
188 ***5008** PAREDES LOPEZ, JUAN CARLOS NO 
189 ***4445** PARRAGA ANDUJAR, JUAN FRANCISCO SI 
190 ***2682** PASCUAL SANCHEZ, JAIME SI 

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 348735

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
191 ***0810** PASTOR LOZANO, ALBERTO SI 
192 ***0810** PASTOR LOZANO, RAUL SI 
193 ***2395** PATERNA LORENTE, ISIDRO SI 
194 ***1929** PEREA ESCAMEZ, MARIANO SI 
195 ***1417** PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO NO 
196 ***3159** PEREZ LOPEZ, MANUEL SI 
197 ***1665** PIÑERA CAMACHO, ALFONSO SI 
198 ***5794** PIÑERO ALCARAZ, MIGUEL SI 
199 ***7165** POLO SANTA, FRANCISCO JOSE SI 
200 ***5911** PONCE GALLEGO, FELIPE SI 
201 ***6833** PUERTA DURAN, JOSE ANTONIO SI 
202 ***5741** QUIÑONERO LLAMAS, FRANCISCO SI 
203 ***2197** RABADAN PEÑALVER, ELOY SI 
204 ***3055** RAJA DIAZ, FRANCISCO J. SI 
205 ***6682** RE SANCHEZ, ANTONIO JOSE SI 
206 ***4187** ROBLES RUBIO, PEDRO SI 
207 ***7688** ROCA PEREZ, JOSE ANTONIO SI 
208 ***1448** RODRIGUEZ CARRILLO, JOSE RAMON SI 
209 ***4904** RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO SI 
210 ***1796** ROJO GARCIA, TELESFORO SI 
211 ***7763** ROMERO HERNANDEZ, ALFREDO SI 
212 ***7664** ROS ANDRES, JUAN SI 
213 ***9829** ROS PINTADO, JOSE MANUEL SI 
214 ***0111** ROSA FERNANDEZ, PEDRO JESUS SI 
215 ***0545** ROSIQUE NICOLAS, DIEGO SI 
216 ***3478** RUBIO SAEZ, VICTOR SI 
217 ***0501** RUIZ RIQUELME, JOSE MARIA SI 
218 ***5704** RUIZ RUBIO, HELIODORO NO 
219 ***5835** SAEZ JIMENEZ, PEDRO NO 
220 ***1023** SAEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE SI 
221 ***3215** SALES CANO, JOAQUIN SI 
222 ***1451** SALMERON MARTINEZ, MANUEL SI 
223 ***8389** SANCHEZ ALCARAZ, JOSE ANDRES SI 
224 ***3247** SANCHEZ DEL AMOR, VICENTE SI 
225 ***1600** SANCHEZ DEL AMOR, JUAN RAMON SI 
226 ***8856** SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL SI 
227 ***6710** SANCHEZ MARIN, JOSE ANTONIO SI 
228 ***3544** SANCHEZ MARTINEZ, ELOY SI 
229 ***1642** SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL SI 
230 ***1566** SANCHEZ MOLINA, FRANCISCO SI 

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 348735

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
231 ***0361** SANCHEZ MONTOYA, PEDRO JESUS SI 
232 ***7091** SANCHEZ PORLAN, PEDRO JOSE SI 
233 ***3593** SANCHEZ SANCHEZ, GINES SI 
234 ***9454** SANCHEZ SANCHEZ, LUIS SI 
235 ***6592** SANCHEZ VALERO, JOSE MANUEL SI 
236 ***7130** SANTA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE SI 
237 ***1772** SEGUI LORCA, JUAN JOSE SI 
238 ***5349** SEMPERE AGULLO, ISMAEL NO 
239 ***9848** SERRANO MATAS, JOAQUIN SI 
240 ***9149** SERRANO SANCHEZ, ANTONIO SI 
241 ***6026** SOLER GALLEGO, JUAN JOSE SI 
242 ***9351** SOLER MARTINEZ, JOSE FERNANDO SI 
243 ***7742** SOLER MONTERO, ALFONSO SI 
244 ***5748** SOLER RIVAS, VICENTE SI 
245 ***0371** SOLER VICENTE, FRANCISCO JOSE SI 
246 ***3365** TAPIA MARTINEZ, JOSE JAVIER SI 
247 ***1677** TEMPORAL LOPEZ, LUIS SI 
248 ***9516** TEVAR NAVARRO, IVAN SI 
249 ***9734** TOMAS BELANDO, JUAN MIGUEL NO 
250 ***4946** TONDA NAVARRO, RICARDO NO 
251 ***8209** TORICES SERRANO, RUBEN SI 
252 ***0238** TORRALBA GARCIA, JOSE MANUEL SI 
253 ***4891** TORRES VICENTE, JOSE MARIA SI 
254 ***1393** TORRES ZAPLANA, JAVIER SI 
255 ***7136** TRIBALDO ARTEAGA, SERAFIN SI 
256 ***5527** TURPIN FERNANDEZ, ENRIQUE NO 
257 ***6209** VALERO MARTINEZ, JUAN NO 
258 ***8827** VALVERDE GUILLAMON, ANGEL SI 
259 ***9018** VARGAS MIRANDA, MIGUEL ANGEL SI 
260 ***4936** VICENTE CARRASCO, ALFONSO SI 
261 ***2659** VICENTE LOPEZ, FRANCISCO SI 
262 ***4138** VICENTE VICENTE, ALFONSO SI 
263 ***0765** ZAMBUDIO SOLER, JOSE ANDRES SI 
264 ***1391** ZAPATA CORDOBA, GUSTAVO SI 
265 ***9535** ZOMEÑO BERNABE, FIDEL SI 

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 348735

CÓDIGO: DFX20C18-1
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

MANTENIMIENTO 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***0800** CARAVACA GRACIA, ISRAEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***4866** GIL GARCIA, ALEJANDRO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***5176** JORGE GARCIA, PATRICIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***9457** PEREZ RUBIO, AMANCIO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***1276** PEREZ RUBIO, ROBERTO CARLOS NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 10 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5178/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	5179/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Letrados de la R
	5180/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	5181/2021	Orden de 13 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que 
	5182/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribuna
	5183/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 23 de diciembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	Consejería de Educación y Cultura
	4896/2021	Resolución de 5 de mayo de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 96/2021, seguido ante la Sala 1 de lo Contencioso
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4868/2021	Resolución del Director General de Universidades de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, como Presidente de la Comisión Coordinadora del Distrito Único Universitario de la Región de Murcia, por la que se dispone la publi
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5098/2021	Extracto de la Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructura de 11 de mayo de 2021, por la que se aprueba la convocatoria de una subvención destinada a fomentar la movilidad de los vecinos de Los Alcázares en el traslado al Hospital Genera
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4876/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se da publicidad al encargo al medio propio personificado la empresa pública Transformación Agraria, S.A., S.M.E., M.P. (TRAGSA) la ejecución del servicio de mantenimiento
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4631/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta solar fotovoltaica Tercia I” 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	4882/2021	Seguridad Social 377/2019.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4872/2021	Seguridad Social 286/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	4919/2021	Recurso de suplicación 1039/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4857/2021	Despido/ceses en general 790/2019.
	4858/2021	Procedimiento ordinario 376/2019.
	4859/2021	Procedimiento ordinario 34/2021.
	4864/2021	Impugnación de actos de la administración 828/2019.
	4865/2021	Procedimiento ordinario 675/2020.
	4866/2021	Procedimiento ordinario 676/2020.
	4870/2021	Procedimiento ordinario 742/2020.
	4899/2021	Despido/ceses en general 155/2021.
	4901/2021	Procedimiento ordinario 674/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	4860/2021	Procedimiento ordinario 764/2020.
	4861/2021	Procedimiento ordinario 812/2020.
	4862/2021	Procedimiento ordinario 818/2020.
	4867/2021	Procedimiento ordinario 804/2020.
	4871/2021	Procedimiento ordinario 30/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4920/2021	Despido/ceses en general 9/2021.
	4922/2021	Pieza de medidas cautelares 9/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4900/2021	Despido/ceses en general 78/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4863/2021	Despido/ceses en general 695/2020.
	De lo Social número Uno de Almería
	4725/2021	Autos sobre despido 911/2020.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	4923/2021	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al segundo bimestre de 2021. Expte. 189/2021.
	Molina de Segura
	3707/2021	Decreto de Alcaldía sobre dedicación de los miembros de la Corporación.
	4677/2021	Decreto de la Alcaldía sobre dedicación de los miembros de la Corporación.
	Murcia
	4769/2021	Decreto complementario sobre Organización de los Servicios Administrativos y Delegación de competencias.
	4762/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 357/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cuatro de Murcia.
	4763/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 256/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia.
	4764/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 302/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Siete de Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	4492/2021	Modificación delegaciones especiales en las concejalías y nombramientos de alcaldes pedáneos.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Junta del Cementerio Municipal Nuestra Señora de Los Remedios
	3045/2021	Recuperación de derechos funerarios caducados en el cementerio municipal.
	Colegio Oficial de Graduados Sociales de Murcia
	4826/2021	Resolución del expediente disciplinario núm. 10/2020.
	4827/2021	Resolución expediente disciplinario n.º 12/2020.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5178/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	5179/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Letrados de la R
	5180/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	5181/2021	Orden de 13 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que 
	5183/2021	Orden de 13 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 23 de diciembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	Consejería de Educación y Cultura
	4896/2021	Resolución de 5 de mayo de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 96/2021, seguido ante la Sala 1 de lo Contencioso
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4868/2021	Resolución del Director General de Universidades de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, como Presidente de la Comisión Coordinadora del Distrito Único Universitario de la Región de Murcia, por la que se dispone la publi
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5098/2021	Extracto de la Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructura de 11 de mayo de 2021, por la que se aprueba la convocatoria de una subvención destinada a fomentar la movilidad de los vecinos de Los Alcázares en el traslado al Hospital Genera
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4876/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se da publicidad al encargo al medio propio personificado la empresa pública Transformación Agraria, S.A., S.M.E., M.P. (TRAGSA) la ejecución del servicio de mantenimiento
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4631/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta solar fotovoltaica Tercia I” 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	4882/2021	Seguridad Social 377/2019.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4872/2021	Seguridad Social 286/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	4919/2021	Recurso de suplicación 1039/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4857/2021	Despido/ceses en general 790/2019.
	4858/2021	Procedimiento ordinario 376/2019.
	4859/2021	Procedimiento ordinario 34/2021.
	4864/2021	Impugnación de actos de la administración 828/2019.
	4865/2021	Procedimiento ordinario 675/2020.
	4866/2021	Procedimiento ordinario 676/2020.
	4870/2021	Procedimiento ordinario 742/2020.
	4899/2021	Despido/ceses en general 155/2021.
	4901/2021	Procedimiento ordinario 674/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	4860/2021	Procedimiento ordinario 764/2020.
	4861/2021	Procedimiento ordinario 812/2020.
	4862/2021	Procedimiento ordinario 818/2020.
	4867/2021	Procedimiento ordinario 804/2020.
	4871/2021	Procedimiento ordinario 30/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4920/2021	Despido/ceses en general 9/2021.
	4922/2021	Pieza de medidas cautelares 9/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4900/2021	Despido/ceses en general 78/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4863/2021	Despido/ceses en general 695/2020.
	De lo Social número Uno de Almería
	4725/2021	Autos sobre despido 911/2020.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	4923/2021	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al segundo bimestre de 2021. Expte. 189/2021.
	Molina de Segura
	3707/2021	Decreto de Alcaldía sobre dedicación de los miembros de la Corporación.
	4677/2021	Decreto de la Alcaldía sobre dedicación de los miembros de la Corporación.
	Murcia
	4769/2021	Decreto complementario sobre Organización de los Servicios Administrativos y Delegación de competencias.
	4762/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 357/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cuatro de Murcia.
	4763/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 256/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia.
	4764/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 302/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Siete de Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	4492/2021	Modificación delegaciones especiales en las concejalías y nombramientos de alcaldes pedáneos.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Junta del Cementerio Municipal Nuestra Señora de Los Remedios
	3045/2021	Recuperación de derechos funerarios caducados en el cementerio municipal.
	Colegio Oficial de Graduados Sociales de Murcia
	4826/2021	Resolución del expediente disciplinario núm. 10/2020.
	4827/2021	Resolución expediente disciplinario n.º 12/2020.

